
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.097.898/0001-07 DUNS®: 898043693
Razão Social: GEB - COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA
Nome Fantasia: GED - COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 01/08/2023
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 05/03/2023
FGTS 04/10/2022
Trabalhista Validade: 07/03/2023(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 14/12/2022
Receita Municipal Validade: 31/12/2022

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/04/2023Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 03/10/2022 11:29 de
CPF: 219.810.272-20      Nome: MAIZA BRAGA BARBETO
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Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Governo do Estado de Rondônia 



Controladoria Geral do Estado

CERTIDÃO NEGATIVA - CAGEFIMP

A Controladoria Geral do Estado de Rondônia CERTIFICA que,

revendo o Cadastro de Fornecedores Impedidos de Licitar e
Contratar com a Administração Pública Estadual - CAGEFIMP, até a

presente data, NÃO CONSTA restrição contra GED COM. DE PRODUTOS
AGROPECUARIOS LTDA-ME, inscrita no CNPJ 07.097.898/0001-07.

Esta Certidão tem validade de 30 (trinta) dias. 



Emitida em 03/10/2022 às 10:38:43 horas (Data e Hora de Porto Velho/RO) 



Código de Controle: B8F4-0761-6DB5-45EB-81EB-57AA-89D7-108F

A validação desta certidão deverá ser confirmada pelo Órgão

Interessado na página do Portal da Transparência do Estado de

Rondônia na Internet, no endereço

http://transparencia.ro.gov.br/Fornecedor/AutenticarCertidao

Controladoria Geral do Estado de Rondônia 



Missão: Zelar pela boa e regular aplicação dos recursos públicos 



Endereço: Avenida Farquar, 2986 - Pedrinhas, CEP 76801-466 - Porto Velho/RO 



Pálacio Rio Madeira, Edifício Rio Jamari - 4° andar 



Sistema de Emissão de Certidão Negativa via Internet
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (03/10/2022 às 11:33) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 07.097.898/0001-07.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

633A.F29E.BFFC.2582 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 03/10/2022 as 11:33:02 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=633A.F29E.BFFC.2582&cpfCnpj=07097898000107
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PANORAMA DA RELAÇÃO DA EMPRESA COM O GOVERNO FEDERAL

FAVORECIDO DE RECURSOS DO GOVERNO FEDERAL

Número de inscrição
07.097.898/0001-07

MATRIZ

Data de abertura
10/11/2004

Endereço eletrônico
CONTROLE@AGROINSUMOS.
COM.BR

Telefone
19 34631026

Nome empresarial
GEB - COMERCIO DE
PRODUTOS
AGROPECUARIOS LTDA

Nome de fantasia
GED - COMERCIO DE
PRODUTOS
AGROPECUARIOS

Natureza jurídica
2062 - SOCIEDADE
EMPRESÁRIA LIMITADA
ENTIDADES EMPRESARIAIS

CNAE
47890 - COMÉRCIO
VAREJISTA DE OUTROS
PRODUTOS NOVOS NÃO
ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE

Logradouro
R TUPIS

Número
886

Complemento
BRCAO

CEP Bairro/Distrito
JD. SAO
FRANCISCO

Município
SANTA BÁRBARA
D'OESTE

UF
SP

QUADRO SOCIETÁRIO

RECURSOS RECEBIDOS

Valores recebidos
: R$ 2.267.436,58

NOTAS FISCAIS EMITIDAS PARA O GOVERNO FEDERAL
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FAVORECIDO DE RECURSOS DO GOVERNO FEDERAL

POSSUI CONTRATOS COM O PODER EXECUTIVO FEDERAL

DETALHAR ÓRGÃO / ENTIDADE VINCULADA UNIDADE GESTORA RESPONSÁVEL NÚMERO DA LICITAÇÃO DATA DE ABERTURA

Detalhar EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA EMBRAPA AGROPECUARIA OESTE/DOURADOS/MS 10044/2015 29/05/2015

Detalhar COMANDO DA AERONAUTICA GRUPAMENTO DE APOIO DE PIRASSUNUNGA 01041/2017 06/03/2018

Detalhar COMANDO DA AERONAUTICA GRUPAMENTO DE APOIO DE PIRASSUNUNGA 01034/2018 22/08/2018

Valor das Notas Fiscais: R$ 244.960,97

CONTRATOS FIRMADOS

PRODUTOS E SERVIÇOS FORNECIDOS

BENS PATRIMONIAIS
R$ 23.310,00

SERVIÇOS
R$ 0,00

OBRAS
R$ 35.484,51

MATERIAIS
R$ 1.594.564,96

OUTROS
R$ 1.032.821,07

PARTICIPAÇÕES EM LICITAÇÕES

https://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/717184180
https://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/722980109
https://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/713973914
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DETALHAR ÓRGÃO / ENTIDADE VINCULADA UNIDADE GESTORA RESPONSÁVEL NÚMERO DA LICITAÇÃO DATA DE ABERTURA

Detalhar COMANDO DA AERONAUTICA ACADEMIA DA FORCA AEREA 01019/2021 30/07/2021

Detalhar FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO CARLOS FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO CARLOS 00483/2013 19/12/2013

Detalhar FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO CARLOS FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO CARLOS 00452/2013 13/12/2013

Detalhar FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO CARLOS FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO CARLOS 00406/2013 05/12/2013

Detalhar UNIVERSIDADE FEDERAL DE VICOSA CENTRAL DE ENS.DES.AGRAR.DE FLORESTAL/UFV 00353/2013 02/09/2013

Detalhar FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLANDIA FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLANDIA 00339/2013 06/11/2013

Detalhar UNIVERSIDADE FEDERAL DE VICOSA CENTRAL DE ENS.DES.AGRAR.DE FLORESTAL/UFV 00335/2013 14/08/2013

Detalhar EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA EMBRAPA AGRICULTURA DIGITAL/CAMPINAS/SP 00322/2015 15/07/2015

Detalhar FUNDACAO UNIVERSIDADE DE BRASILIA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA - FUB 00310/2022 13/07/2022

Detalhar UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS-UF/GO 00307/2013 14/10/2013

Detalhar FURNAS-CENTRAIS ELETRICAS S.A. DIVISÃO DE CENTRO DE SERV COMPRATILHADOS BSB 00270/2017 06/02/2017

Detalhar FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO CARLOS FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO CARLOS 00245/2014 27/11/2014

Exibir 15 resultadosANTERIOR PRÓXIMA 

https://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/716568449
https://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/715372074
https://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/713170745
https://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/735069782
https://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/707967438
https://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/715968867
https://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/719265952
https://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/710181119
https://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/731580435
https://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/708870693
https://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/720368582
https://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/717084950

